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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Yaklaşık 10 gündür dar bantta seyreden dolar/TL yatay seyrini korurken, küresel ekonomik 

toparlanmanın sürdüğü beklentileri dolar üzerinde baskı yarattı ve riskli para birimlerini 

destekledi.Piyasalarda TCMB'nin yarın açıklanacak olan faiz kararı bekleniyor.  

Reuters'ın 16 kurumun tahminleriyle yaptığı ankette medyan beklentisi 25 baz puan indirim 

yönünde oluşurken, tahminler faizlerin sabit bırakılması ile 50 baz puan indirim arasında 

değişiyor. Ankete katılan 16 kurumdan 14'ü faiz indirimi bekliyor. 2 kurum ise faizlerin sabit 

tutulacağını öngörüyor. Faiz indirimi bekleyen 14 kurumdan sekizi 25 baz puan, 6'sı ise 50 baz 

puan indirim öngörüyor. 

Hafta başından bu yana 6.8380-6.8640 bandında işlem gören dolar/TL bu sabah 6.8450 ile düne 

göre yatay seyretti.Dolar, Avrupa'da beklentilerin üzerinde açıklanan PMI verilerinin küresel 

ekonomik toparlanma umutlarını canlandırmasıyla baskı altında kalırken, veriler risk iştahını 

artırdı. Koronavirüs vaka sayıları yeni zirveleri görmeye hazırlansa da, Asya borsaları 

yatırımcıların küresel ekonominin yeniden açılması konusunda iyimser kalmasıyla dört ayın 

zirvesine yükseldi. 

Uluslararası piyasalar risk iştahından destek bulurken kredi derecelendirme kuruluşu S&P 

Global Ratings ekonomik daralma ve liradaki değer kaybını gerekçe göstererek Türkiye 

bankacılık sektöründeki sorunlu kredilerin 2021 yılına kadar %20'yi aşacağı tahmininde 

bulundu.  

Bugün Türkiye piyasalarında 10:00'da açıklanacak olan Haziran ayı imalat sanayi kapasite 

kullanım oranı ve reel kesim güven endeksi verileri izlenecek. Yurtdışında ise 11:00'de Almanya 

Haziran ayı Ifo endeksi verisi bulunuyor. 

Türk varlıklarına iştahın bir göstergesi olan Türkiye'nin beş yıllık kredi iflas takası (CDS) primi 

ise 650 baz puanı aşarak 2008 finansal krizden bu yana en yüksek seviyeye geldikten sonra 

geçen haftaya kadar sert gerileyerek 430 puana kadar düşmüştü. CDS'ler dün 467 puandan 

kapanarak yatay seyrine devam etti. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.39 artışla Mart başından 

bu yana en yüksek seviyeyi gördü ancak hacimler düşük kaldı. 

Japonya'nın Nikkei endeksi %0.1 yükselirken, Çin lokomotif hisseler endeksi ise %0.3 arttı. 

Global piyasalarda temkinlilik sürerken, S&P 500 endeksinin vadeli kontratları %0.1, 50 vadeli 

kontratları ise %0.7 geriledi. 

Koronavirüs hakkındaki yeni veriler salgının hız kaybettiğine yönelik herhangi bir ipucu 

vermedi.Yine de yatırımcılar, ekonomileri yeniden kapatmak için çıtanın çok daha yukarıda 



olduğunu düşünüyor. Bu nedenle, en azından şimdilik, şirketler üzerindeki etkinin sınırlı 

kalacağı tahmin ediliyor. 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 
 
Bir süredir 6.83 - 6.86 bölgesinde işlemlerin sıkıştığı kurda, bu seviyelerden birisinin kırılması halinde 
ancak yeni bir hareket beklemekteyiz. Bu bağlamda, 6.86 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde; 
alıcılı işlemler ilk etapta 6.89-6.92 bölgesine doğru ivme kazanabilir. Kurda, 6.83 altına görülebilecek 
geri çekilmelerde ise; 6.80 seviyesi kabaca önem arz edecek. Zira, bu tarafta da 6.80’nin altına 
kalıcılıkla inilmesi durumunda; TL lehine işlemler daha fazla ağırlık kazanabilir ve ilerleyen süreçte 
sırasıyla; 6.77, 6.75 ve 6.72 gibi destek bölgeleri izlemeye alınabilir.  
 

 
 

 EUR/USD 
Paritede, teknik olarak 1.1160 destek noktası üzerinde tutunma ile temel taraftan gelen olumlu 

haberlerle de başlayan yukarı yönlü hareketlerde dün 1.1350 seviyesine doğru hareketler 

görüldü. Şuan için 1.1300 seviyesi üzerindeki paritede, yukarı yönlü atakların devamında; 1.1360 

ve 1.1390 noktaları sırasıyla takibe alınabilir. Paritede, 1.1300 altındaki geri çekilmelerde ise; 

1.1285, 1.1240 ve 1.1190 destek noktalarını tekrardan izlemeye alabiliriz.  

 



 GBP/USD  
 
Dün, 1.2525 bölgesinin test edildiği paritede, bugün bu bölgenin de üzerinde kalıcı fiyatlamalar 
görmemiz durumunda; 1.2550, 1.2600 ve 1.2640 direnç seviyelerini takipte olacağız. 1.2525 
bölgesinin altındaki geri çekilmelerde ise, izlenebilecek destek noktalarımız; sırasıyla 1.2475, 1.2435, 
1.2400 ve 1.2380’de bulunmakta.  
 

 
 
 

 ALTIN 
 
Altın fiyatları, koronavirüs vakalarında artışa yönelik endişelerin ve koronavirüsün ekonomide 
yarattığı tahribatla mücadele için daha fazla canlandırma adımı umutlarının altına olan talebi 
canlandırmasıyla, yaklaşık sekiz yılın en yüksek seviyesine çıktı.Altının spot piyasadaki ons fiyatı ilk 
işlemlerde 1,773 dolar ile Ekim 2012'den bu yana en yüksek seviyesini gördükten sonra %0.2 artışla 
1,769.76 dolarda bulunuyor. 
 

 
 

 



 

 PETROL 
 
Petrol fiyatları, ABD ham petrol stoklarının beklentilerin üzerinde yükselerek arz fazlası endişelerini 
kuvvetlendirmesi sonucunda gerileyerek, önceki işlem günündeki kayıplarını artırdı.Brent ham 
petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.7 düşüşle 42.34 dolara geriledi.ABD hafif ham petrolü 
%0.9 düşüşle 40.02 dolara geriledi.Amerikan Petrol Enstitüsü'ne (API) göre ABD ham petrol stokları 
geçen hafta analistlerin 300,000 varil artış beklentilerinin oldukça üzerinde, 1.7 milyon varil arttı. 
 

 
 

 
 
PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 TRY Kapasite Kullanım Oranı (Haz)  62,6% 

11:00 EUR  Almanya İşletme Beklentileri (Haz) 87,0 80,1 

11:00 EUR Almanya Mevcut Değerlendirme (Haz) 84,0 78,9 

11:00 EUR Almanya Ifo İş İklimi Endeksi (Haz) 85,0 79,5 

17:30 USD  Ham Petrol Stokları 0,299M 1,215M 

 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 

 

 

 

 

 

 



 

Disclaimer 

 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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